

**Cacidi ApS**  
Borupvang 2B, 2, 2750 Ballerup

CVR-nr. 25 19 91 46

**Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

---

Richard Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cacidi ApS  
Borupvang 2B, 2  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 25 19 91 46  
Stiftet: 1. februar 2000  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Direktion

Richard Andersen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Microchoice ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af software samt andre aktiviteter som har tilknytning hertil efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.358.542 kr. mod 1.265.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656.763 kr. mod 407.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.358.542</b>	<b>1.265.763</b>
1 Personaleomkostninger	-899.937	-896.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.429	-8.452
<b>Driftsresultat</b>	<b>452.176</b>	<b>360.400</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.288	10.936
Andre finansielle indtægter	391.433	177.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.436	-24.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>842.461</b>	<b>523.741</b>
Skat af årets resultat	-185.698	-116.563
<b>Årets resultat</b>	<b>656.763</b>	<b>407.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	500.000
Overføres til overført resultat	326.763	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>656.763</b>	<b>407.178</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.429
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.429
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.429</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.475	102.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	412.961
Udskudte skatteaktiver	135.627	148.449
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	15.893	15.229
Tilgodehavender i alt	166.995	678.972
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.229.630	1.493.509
Værdipapirer i alt	2.229.630	1.493.509
Likvide beholdninger	1.114.139	1.076.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.510.764</b>	<b>3.248.639</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.510.764</b>	<b>3.255.068</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.808.253	1.481.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.263.253</u></b>	<b><u>2.106.490</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.374	13.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.108	0
Selskabsskat	273.257	281.412
Anden gæld	146.287	172.198
Periodeafgrænsningsposter	616.485	681.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.247.511</u>	<u>1.148.578</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.247.511</u></b>	<b><u>1.148.578</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.510.764</u></b>	<b><u>3.255.068</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.574.312	0	1.699.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.822	500.000	407.178
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.481.490	500.000	2.106.490
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	326.763	330.000	656.763
	<b>125.000</b>	<b>1.808.253</b>	<b>330.000</b>	<b>2.263.253</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	717.694	717.728
Pensioner	168.000	164.468
Andre omkostninger til social sikring	6.920	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.323	7.899
	<b>899.937</b>	<b>896.911</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.436	24.607
	<b>3.436</b>	<b>24.607</b>
	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2023	37.156	37.156
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>37.156</b>	<b>37.156</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-30.727	-22.275
Årets afskrivninger	-6.429	-8.452
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-37.156</b>	<b>-30.727</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>0</b>	<b>6.429</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2024		2.229.630
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		291.589



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MicroChoice ApS, CVR-nr. 15688947, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


